
02月23日（月）

５日目

BTS焼津7周年記念　HOTEL
nanvan焼津・浜名湖カップ
2/19・20・21・22・23・24

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:19

○ １ 4152 深水　慎一郎 B1 17 39 37.2 51 30.4 △ △ △ △ ４－ ４４ －２ ４５ －－ －－ 　　 9

◎ ２ 5328 井上　　慧人 B1 18 F1 38 32.7 34 40.9 ◎ ◎ ◎ ○ ４－ ３５ ２５ ３３ －－ －－ 　　

△ ３ 4105 松下　　直也 B1 17 4 31.8 58 43.3 △ △ △ ○ ２６ ５－ ４６ ４－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ４ 4110 小澤　　和也 B1 17 27 45.8 62 28.4 ○ ○ ○ ○ 転２ ６－ ３６ １－ －－ －－ 　　 8

５ 5349 宮崎　　奏磨 B2 19 20 28.3 71 37.0 △ △ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 3797 岩井　　　繁 B1 19 16 24.2 32 39.7 △ ○ △ ○ ５５ ５－ －４ ２２ －－ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 直線がないのは変わらない。大敗しないためのペラになってる。
２ 道中の伸びがいい。エンジンは問題ないと思う。
３ 足はましになっている。ペラが水をつかんでないので本体を点検する。
４ 転覆前の方が良かったかも…。今は普通くらい。
５ スタートが届かない。ペラを合わせ切れてないですね。
６ ２着２本は展開一本。握った時の舟の向きがいいくらい。行き足は普通。

進入予想 自信度

123/456 55%

フォーカス

2=1-3　2=1-4　2=3-1 
2=3-4　2-4-1 

インの深水よりも機力で勝る井上を軸に推奨。松下は握りマイで。小沢絡みに注

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:44

○ １ 5178 成貞　　琳平 B1 20 2 34.1 11 18.9 ○ ○ ○ ○ ５－ ２３ ２－ ４４ －－ －－ 　　 11

◎ ２ 4816 村松　　修二 A2 15 F1 8 33.7 47 33.7 △ ○ △ ○ ３３ １４ －２ ３４ －－ －－ 　　 10

Ｘ ３ 5360 高木　　茉白 B1 18 21 45.2 27 24.1 ◎ ○ ◎ ◎ ６－ ４４ ５－ ５３ －－ －－ 　　 8

△ ４ 4131 原　　　豊土 A2 17 30 42.9 22 37.9 ○ ○ ○ ○ －２ ５１ ３２ １２ －－ －－ 　　 12

５ 5347 井澤　　聖奈 B2 21 33 29.4 29 36.8 △ ○ △ △ ６５ 転－ ６５ －６ －－ －－ 　　 7

６ 5332 村松　　遥輝 B1 16 F1 44 36.8 40 32.9 ○ ○ ○ ○ ２－ １Ｆ ６－ －６ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 後半は良くなってました。スリットからのぞくし、乗り心地も良かった。
２ バランスは取れてるけど、上とは差があるかなって感じ。
３ 足はむちゃくちゃ良くなってる。バランスが取れて、全部いい。
４ 合ってなくて、舟が向かなかったし、ターン回りが良くなかった。足は悪くない。
５ 乗り心地は来たけど、スリットを越えてから行く感じがない。
６ レースに参加してないので、良し悪しは分からない。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

2=1-4　2=1-3　2=4-1 
2=4-3　2-3-1 

村松が差して成貞を捕らえる。地元の原は調整が合えばいい足。高木も気配上昇

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:18

◎ １ 3070 山室　　展弘 B1 16 56 38.7 53 30.0 ◎ ◎ ◎ ◎ －２ ２５ １６ ２５ －－ －－ 　　 11

２ 5327 西田　　和加 B2 22 43 40.0 57 42.1 ◎ ○ ◎ ○ ５－ ５４ ５－ ５６ －－ －－ 　　

○ ３ 4067 永井　　　源 A1 17 66 32.6 64 28.9 △ △ ○ △ １４ ３４ ６１ ４３ －－ －－ 　　 12

４ 3911 鈴木　　　猛 A2 16 34 36.5 68 40.7 △ ○ △ △ ２５ ５６ －２ －５ －－ －－ 　　 8

Ｘ ５ 4562 阪本　　勇介 B1 18 54 35.4 31 31.3 ○ ○ ○ ○ ４－ ３３ －３ ４５ －－ －－ 　　 7

△ ６ 4261 岡　　　祐臣 A1 16 5 31.1 20 32.0 ○ ○ ◎ ○ ２１ －２ ２１ ２３ －－ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ エンジンは言うことがないくらいだが、後半はスタートが慎重になった。
２ エンジン自体はいいので、足は変わらず悪くない。
３ 回り足が弱い。回転が上がってくれない。ペラをやっていく。
４ 止める調整をして乗り心地がきた。でも回転不足で起こしで鳴いたし、１Ｍでキャビった。
５ 足はいいと思う。
６ 回ってなかった。それでも行き足から伸びにかけてはいい。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-6　1=3-5　1=6-3 
1=6-5　1-5-3 

舟足抜群な山室の押し切りに期待。決定力なら永井が上だ。岡と阪本は展開次第

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:48

◎ １ 4644 山田　　亮太 A2 15 12 34.9 14 25.6 △ ○ ○ △ ２３ １２ －５ ３６ －－ －－ 　　 11

○ ２ 4111 奥田　　　誠 B1 17 11 33.6 61 45.7 ○ ○ ○ ○ ３－ ５２ ４１ ２６ －－ －－ 　　 10

△ ３ 5076 石原　　　光 B1 16 64 33.5 39 26.4 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 9

４ 5046 松山　　裕基 B1 16 9 31.2 19 35.8 △ ○ △ △ ６５ ３－ ３３ ５－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ５ 4082 濱崎　　　誠 B1 15 28 36.0 17 40.7 ◎ ◎ ○ ◎ １－ ２１ ４２ ６３ －－ －－ 　　 12

６ 4268 和合　　俊介 B1 15 F1 3 28.0 33 32.0 △ △ △ △ ３５ －Ｆ ６－ ６－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 調整がどんどんずれている。足を良くしようとして失敗。全部の足が気になる。
２ 回転が足りてなかった。最初に比べれば良くなってる。レースはできる。
３ ペラをたたいていって、足合わせでは負ける感じはなかった。普通か少しいいかも。
４ スタートですね。試運転の感じなら悪くないと思う。
５ 前半は調整を失敗。後半のように合えば、くるくる思ったところに回れる。
６ ペラはたたいているけど、上がりが悪い。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=2-3　1=2-5　1=3-2 
1=3-5　1-5-2 

山田が枠有利に主導権を奪う。奥田は差し、石原は全速戦で浮上。浜崎押さえて



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:14

◎ １ 3718 伊達　　正利 B1 17 7 36.2 25 34.6 ◎ ◎ ○ ○ １４ ３－ ５３ １３ －－ －－ 　　 10

○ ２ 4308 河村　　　了 A1 16 65 37.6 28 28.2 ○ ○ ○ ○ １６ ４３ ３２ １４ －－ －－ 　　 11

△ ３ 3777 樋口　　　亮 A2 17 32 49.1 13 29.6 ◎ ◎ ○ ◎ １１ －１ ４５ １２ －－ －－ 　　 10

４ 3797 岩井　　　繁 B1 19 16 24.2 32 39.7 △ ○ △ ○ ５５ ５－ －４ ２２ －－ －－ 　　 1

５ 5416 龍田　　真白 B2 19 6 37.0 46 29.8 ◎ ◎ ○ ◎ ６４ ２－ ５４ ５－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ６ 4470 平田　健之佑 A1 14 F1 47 31.9 12 32.0 ○ ○ ○ ○ －１ Ｆ２ ５－ ３－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ エンジンがいいので、回転が合えば足はいい。行き足がいいんじゃないかな。
２ ペラを合わせ切れてない。合えば足は決して悪くない。自分が情けない。
３ 気温が上がって違和感があった。悪くはないけど、肝心の出足が悪かった。
４ ２着２本は展開一本。握った時の舟の向きがいいくらい。行き足は普通。
５ チルトを０・５度に跳ねた分、回ってから進んでなかった。ペラのベースは変えてない。
６ バランスが取れて普通くらい。ターンもしっかり回れてる。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=2-3　1=2-6　1=3-2 
1=3-6　1-6-2 

地元のインで伊達が中心。テクでリードする河村が怖い存在。樋口は出足を駆使

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:45

○ １ 5241 門田　　　栞 B1 16 F1 36 36.4 48 39.0 ○ ○ △ ○ ３３ －６ １６ ３３ －－ －－ 　　 10

２ 3569 増田　　　進 B1 18 35 26.3 73 34.0 ○ ○ ○ ○ ５１ ２－ ３４ ４４ －－ －－ 　　

△ ３ 5075 中島　　秀治 A2 17 13 40.7 75 28.4 △ ○ △ △ ４５ ６３ －５ ５２ －－ －－ 　　

４ 5349 宮崎　　奏磨 B2 19 20 28.3 71 37.0 △ △ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 3300 川崎　　智幸 A1 15 49 24.8 60 31.2 ○ ○ ○ ○ －２ １２ ３５ ２１ －－ －－ 　　 11

◎ ６ 4804 高田　ひかる A1 17 26 37.4 56 26.7 ◎ ◎ ◎ ◎ ２１ １１ １１ １１ －－ －－ 　　 12

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 全然良くない。エンジン本体が良くない。下がる感じがある。
２ 足は普通くらいで、初日より良くなってる。回転調整をしていく。
３ レースできるくらいにはなってる。自分が下手でした。
４ スタートが届かない。ペラを合わせ切れてないですね。
５ 気温の変化に合わせられた。威張れる足ではないけど、レースはできる。
６ 足は全部いい。今節は流れがいいのも大きいですね。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

6=1-3　6=1-5　6=3-1 
6=3-5　6-5-1 

高田が機力を生かして大胆に攻める。門田は立て直して。中島と川崎も善戦可能

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:16

○ １ 4562 阪本　　勇介 B1 18 54 35.4 31 31.3 ○ ○ ○ ○ ４－ ３３ －３ ４５ －－ －－ 　　 3

２ 4105 松下　　直也 B1 17 4 31.8 58 43.3 △ △ △ ○ ２６ ５－ ４６ ４－ －－ －－ 　　 1

◎ ３ 4137 君島　　秀三 A1 14 53 45.4 69 30.8 ○ ○ ○ ○ ４２ ３３ ２１ ２４ －－ －－ 　　 12

４ 5347 井澤　　聖奈 B2 21 33 29.4 29 36.8 △ ○ △ △ ６５ 転－ ６５ －６ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 4943 八木　　治樹 B1 14 25 34.8 49 25.0 ◎ ◎ ○ ◎ ４４ －６ １１ 転６ －－ －－ 　　

△ ６ 4342 谷野　　錬志 A1 14 62 33.9 76 32.1 ◎ ◎ ◎ ◎ １３ ４１ ３１ ２１ －－ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足はいいと思う。
２ 足はましになっている。ペラが水をつかんでないので本体を点検する。
３ 気温が上がって、回ってないので３日目のスムーズさがない。回転を上げていく。
４ 乗り心地は来たけど、スリットを越えてから行く感じがない。
５ 後半の方が良かった。足はいいし、乗り心地も問題ない。
６ 後半の方が良かった。足はいいし、乗り心地も問題ない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

3=1-6　3=1-5　3=6-1 
3=6-5　3-5-1 

巧みにまくり差して君島が抜け出す。阪本は先制に注力。谷野と八木も絡める足

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

14:50

◎ １ 3911 鈴木　　　猛 A2 16 34 36.5 68 40.7 △ ○ △ △ ２５ ５６ －２ －５ －－ －－ 　　 3

Ｘ ２ 5046 松山　　裕基 B1 16 9 31.2 19 35.8 △ ○ △ △ ６５ ３－ ３３ ５－ －－ －－ 　　 4

△ ３ 4110 小澤　　和也 B1 17 27 45.8 62 28.4 ○ ○ ○ ○ 転２ ６－ ３６ １－ －－ －－ 　　 1

○ ４ 4857 加藤　　翔馬 A1 16 41 47.0 15 30.2 ◎ ○ ○ ◎ ３５ －２ １４ １５ －－ －－ 　　 12

５ 5360 高木　　茉白 B1 18 21 45.2 27 24.1 ◎ ○ ◎ ◎ ６－ ４４ ５－ ５３ －－ －－ 　　 2

６ 5444 林　　　風音 B2 00 19 39.3 21 43.3 ○ ○ ○ ○ －６ ６５ －６ ６６ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 止める調整をして乗り心地がきた。でも回転不足で起こしで鳴いたし、１Ｍでキャビった。
２ スタートですね。試運転の感じなら悪くないと思う。
３ 転覆前の方が良かったかも…。今は普通くらい。
４ ４日目のコンディションに合わせられなかった。ⅰ艇身下がっていました。
５ 足はむちゃくちゃ良くなってる。バランスが取れて、全部いい。
６ 乗り心地は悪くはない。スタートが分かってない。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=4-3　1=4-2　1=3-4 
1=3-2　1-2-4 

インで鈴木に期待するが俊敏に立ち回る加藤も大差ない。小沢の先攻めが穴目だ



優勝候補筆頭は谷野錬志。浜名湖はV8。直近Vは昨年8月のお盆レースだが、2025年はそれを含めV4としている。 82.5％のイン1着率はもとより、2コースから4
コースの1着率30％超えは秀逸。枠番に関係なく連軸となることだろう。  また、昨年V2とした河村了は今年2月のびわこ一般戦で優勝（イン逃げ）。11戦7勝と
圧倒的な力をみせつけた。昨年11月1日からの来期適用勝率は参戦メンバートップの7.19。最も信頼できる存在である。  その来期勝率で6.80をマークしている
のが君島秀三。2連対58.5％は参戦メンバー1位である。若い頃からダッシュ戦を持ち味としてきたが、現在もセンター筋から鋭いスタートで攻める戦法を堅持
。レースをつくるシーンが期待される。  そのほか… 今年2月9日が最終日だった徳山一般戦で優勝（2コース差し）している中島秀治 地元浜名湖は過去4回の優
勝を飾っている原豊土 直近の東海ダービー（常滑）で活躍した平田健之佑など多士済々である。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

15:25

△ １ 3509 池　　　千夏 B1 14 24 32.1 50 32.5 ○ ○ ○ ○ １３ ６－ ２３ ６５ －－ －－ 　　

２ 5076 石原　　　光 B1 16 64 33.5 39 26.4 ○ ○ ○ ○ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

◎ ３ 4040 廣瀬　　将亨 A2 15 59 26.6 44 48.1 ○ ○ ○ ○ －転 ４１ ２４ １２ －－ －－ 　　

Ｘ ４ 4152 深水　慎一郎 B1 17 39 37.2 51 30.4 △ △ △ △ ４－ ４４ －２ ４５ －－ －－ 　　 1

○ ５ 4966 田川　　大貴 A2 14 37 36.1 45 41.4 ○ ◎ ○ ○ －２ ６６ ４６ ５１ －－ －－ 　　

６ 5416 龍田　　真白 B2 19 6 37.0 46 29.8 ◎ ◎ ○ ◎ ６４ ２－ ５４ ５－ －－ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 回転不足なのか舟の向きが甘かった。合えばバランスが取れていい足。
２ ペラをたたいていって、足合わせでは負ける感じはなかった。普通か少しいいかも。
３ まずまず。手前の足がもう少し良ければ…。ゾーンに入ってる。
４ 直線がないのは変わらない。大敗しないためのペラになってる。
５ 足はピット離れからいいし、手前の感じがいい。１着で流れが変わって欲しい。
６ チルトを０・５度に跳ねた分、回ってから進んでなかった。ペラのベースは変えてない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

3=5-1　3=5-4　3=1-5 
3=1-4　3-4-5 

広瀬がスリットで優位に立って自在戦で突破。田川は切り込んで。池もＳ力高い

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

準優勝戦

一般

16:01

◎ １ 4261 岡　　　祐臣 A1 16 5 31.1 20 32.0 ○ ○ ◎ ○ ２１ －２ ２１ ２３ －－ －－ 　　 3

○ ２ 3777 樋口　　　亮 A2 17 32 49.1 13 29.6 ◎ ◎ ○ ◎ １１ －１ ４５ １２ －－ －－ 　　 5

△ ３ 4816 村松　　修二 A2 15 F1 8 33.7 47 33.7 △ ○ △ ○ ３３ １４ －２ ３４ －－ －－ 　　 2

Ｘ ４ 3718 伊達　　正利 B1 17 7 36.2 25 34.6 ◎ ◎ ○ ○ １４ ３－ ５３ １３ －－ －－ 　　 5

５ 4111 奥田　　　誠 B1 17 11 33.6 61 45.7 ○ ○ ○ ○ ３－ ５２ ４１ ２６ －－ －－ 　　 4

６ 5241 門田　　　栞 B1 16 F1 36 36.4 48 39.0 ○ ○ △ ○ ３３ －６ １６ ３３ －－ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 回ってなかった。それでも行き足から伸びにかけてはいい。
２ 気温が上がって違和感があった。悪くはないけど、肝心の出足が悪かった。
３ バランスは取れてるけど、上とは差があるかなって感じ。
４ エンジンがいいので、回転が合えば足はいい。行き足がいいんじゃないかな。
５ 回転が足りてなかった。最初に比べれば良くなってる。レースはできる。
６ 全然良くない。エンジン本体が良くない。下がる感じがある。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

岡が的確に運んで先行態勢を築く。樋口は出足を生かして差し勝負。村松も怖い

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

準優勝戦

一般

16:28

◎ １ 4342 谷野　　錬志 A1 14 62 33.9 76 32.1 ◎ ◎ ◎ ◎ １３ ４１ ３１ ２１ －－ －－ 　　 7

Ｘ ２ 3300 川崎　　智幸 A1 15 49 24.8 60 31.2 ○ ○ ○ ○ －２ １２ ３５ ２１ －－ －－ 　　 6

△ ３ 4308 河村　　　了 A1 16 65 37.6 28 28.2 ○ ○ ○ ○ １６ ４３ ３２ １４ －－ －－ 　　 5

４ 4644 山田　　亮太 A2 15 12 34.9 14 25.6 △ ○ ○ △ ２３ １２ －５ ３６ －－ －－ 　　 4

○ ５ 3070 山室　　展弘 B1 16 56 38.7 53 30.0 ◎ ◎ ◎ ◎ －２ ２５ １６ ２５ －－ －－ 　　 3

６ 5178 成貞　　琳平 B1 20 2 34.1 11 18.9 ○ ○ ○ ○ ５－ ２３ ２－ ４４ －－ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 後半の方が良かった。足はいいし、乗り心地も問題ない。
２ 気温の変化に合わせられた。威張れる足ではないけど、レースはできる。
３ ペラを合わせ切れてない。合えば足は決して悪くない。自分が情けない。
４ 調整がどんどんずれている。足を良くしようとして失敗。全部の足が気になる。
５ エンジンは言うことがないくらいだが、後半はスタートが慎重になった。
６ 後半は良くなってました。スリットからのぞくし、乗り心地も良かった。

進入予想 自信度

152/346 70%

フォーカス

1=5-3　1=5-2　1=3-5 
1=3-2　1-2-5 

深い起こしとなる谷野だが先行力は優秀。山室は位置取りが鍵。河村も旋回鋭い

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

準優勝戦

一般

16:56

◎ １ 4804 高田　ひかる A1 17 26 37.4 56 26.7 ◎ ◎ ◎ ◎ ２１ １１ １１ １１ －－ －－ 　　 6

○ ２ 4131 原　　　豊土 A2 17 30 42.9 22 37.9 ○ ○ ○ ○ －２ ５１ ３２ １２ －－ －－ 　　 2

Ｘ ３ 4082 濱崎　　　誠 B1 15 28 36.0 17 40.7 ◎ ◎ ○ ◎ １－ ２１ ４２ ６３ －－ －－ 　　 4

△ ４ 4067 永井　　　源 A1 17 66 32.6 64 28.9 △ △ ○ △ １４ ３４ ６１ ４３ －－ －－ 　　 3

５ 4137 君島　　秀三 A1 14 53 45.4 69 30.8 ○ ○ ○ ○ ４２ ３３ ２１ ２４ －－ －－ 　　 7

６ 4857 加藤　　翔馬 A1 16 41 47.0 15 30.2 ◎ ○ ○ ◎ ３５ －２ １４ １５ －－ －－ 　　 8

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は全部いい。今節は流れがいいのも大きいですね。
２ 合ってなくて、舟が向かなかったし、ターン回りが良くなかった。足は悪くない。
３ 前半は調整を失敗。後半のように合えば、くるくる思ったところに回れる。
４ 回り足が弱い。回転が上がってくれない。ペラをやっていく。
５ 気温が上がって、回ってないので３日目のスムーズさがない。回転を上げていく。
６ ４日目のコンディションに合わせられなかった。ⅰ艇身下がっていました。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

1=2-4　1=2-3　1=4-2 
1=4-3　1-3-2 

白星を量産している高田が不動の軸。原は差しに構えて。隊形次第で永井も台頭
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